— Zgubioną na szczycie stupa gimnastycznego
(sic!), w Nowej Szwajcarji, książkę do Nabożeństwa,
za udowodnieniem odebrać można w Redakcji Kurje
ra Warszawskiego.

—- Panu Józe/owi Ad. — Kwity wydawane przez
Posłańców opatrzone są tym samym numerem, który
noszą posłańcy.

. — Pada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
P. Tekla Świergoeka, testamentami z d. 6 (18) lutego 1865 r.

” (20) marca 1869 r. i 25 grudnia (6 stycznia) 1871/2 r.,
Przeznaczyła procenta po 6°0 od kapitału w kwocie rubli sr.
“000; czyli isr. 540 na wsparcia w równych częściach dla
Sześciu osób, wdów i małoletnich s.erot pozostałych po zu
bożałych zegarmistrzach, a w braku tychże, dla zubożałych
Zegarmistrzów lub terminatorów zegarmistrzowskich

skich 1° ślubu Szymańskiej, 2° Kaczkowskiej, obec
nie mojej małżonce w interesie i czynnościach urzędowych
majątku jej własnego, i majątku nieletniej jej córki Eugenji
Kaczkowskiej dotyczących, przed Stanisławem Zawadzkim,
Rejentem dnia 22 M.ja (3 Czerwca) 1871, udzieloną aktem
daty 13 (25) Maja r. b., przed Stanisławem Rożniszewskim,
R jentem w Warszawie zeznauym, z powodów w tymże wy
rażonych, odwołałem.-Warszawa, dnia 14 (26) Maja 1875r.

2—3 — 7592 — Radca Stanu, Al. Swieczyn.

— Panie, które zajęłysięnauką„Rękawiczmctwa,"
a należycie nie są usposobione w tern rzemiośle, mogą,
uzupełnić tę naukę w Tiakladzie Rękodzielniczym dla
Kobiet, (Plac Zielony, Nr 10), w krótkim, stosownie
do uzdolnienia, czasie. —7243—2—3—

— A.

Bicrącym znaczniejsze partje odstępuje 8
rabat. Wiadomość ulica Chmielna Ur 25, w oficynie'wpro
branj^jj^^pM^ełNribnńesziuinj^i—3—7731^^

WEKSLU i INTERESÓW BANKIERSKICH

R. D. WINAWER,
Krakowskie-Przedmieście Nr 407, nowy 1, obok kościoła Ś-go Krzyż

wprost Kopernika.
Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Lipca 1875 roku, odbędzie 6

w Petersburgu losowanie Russkiej 5 procentowej Pożyczki Premjowej I-ej Emissji.
Dla ułatwienia możności nabywania tak I-ej jak II ej emisssji
Kantor jako pierwszy w zaprowadzeniu sprzedaży na spłacenie w ratach 4-ro rublowych, tako’

sprzedaż ciągle kontynuje.

118 50 119 5v
276 — —
242 240

— —
100 50 99
— —

* — — 675 --
— — — ***

360 350
— 1500

. 104 kop. 75 ik> ■

Patrz Dodatek.

^

i

e

>1. ł
ii

J'

ic

1

£
li
a»

is<
■o

t
8
J

|4

£
X
5
O
O
D
»
3

9

3

3

i<
b

*

DDIJATEKa KBRJERA WMAWSKMD K1.6
Dnia 1 Czerwca 1875 roku.

z&sssei
Wtorek Dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1875 roktt.

Nadzwyczajne zniżenie ceny.

KSIĘGARNIA

G. HERMSWA,
przy rogu Nowego -Światu i Ś to Krzyzkiej,
pod Nrem 1 nowym.—Przy kończącym się ro
ku szkolnym, poleca nagrody dla uczaiów
rozmaitych Zakładów naukowych, znakomity
wybór dzieł naukowych w różnych gałęziach,
Słownik

50 k.—Angielskie płaszcze gamowe 10 rs.—Angielskie burki, od rs. 12 do 2®

Obecnie w Warszawie.—Ulica Senatorska 2 gi sklep od bramy, vis a vi»
kościoła S-go Antoniego. . 16—O — 6U20 —

WŁ WSIWj, "'ll 11 ZaeZSOBfaJlUUB

Na żądanie sukcesorów, oraz z mocy upo
ważnienia J -V. Prezesa Trybunału Cywilnego
w Warozawie, z d. 16/28 Maja 1875 r. Nr 5234

Ruchomości,
po Janie Władysławie Kuttz pozostałe, jako
to, garderoba, bielizna, k.ndelabry, numiztra-.
ty, parę sztuk srebrnych i inne'przedmioty,
sprzedawane będą w dalsz /m «iągu przez pu
bliczna licytację w dniu 21 Marca (2 Czerw
ca 1875 r.